

קריאה לכלל חקלאי ישראל – בקיבוץ, במושב, במושבה ובחוות הבודדים מכל חלקי הארץ !!

"החקלאות היא השליחות הראשונה של המין האנושי, היא המקצוע הישר ביותר, היעיל ביותר והאציל ביותר שאדם יכול לעסוק בו." (ז'אן ז'אק רוסו)

חקלאי ישראל נמצאים באחת השעות הקשות ביותר ואותם חקלאי ישראל, אשר מחזיקים את גבולות המדינה, מחזיקים את אדמות המדינה בכל חלקי הארץ ומייצרים את רובו של המזון הטרי עבור תושבי המדינה, לא זכו עד היום לאוזן קשבת ולהתייחסות ראויה, של גורמי השלטון במדינה.

החקלאות לא יכולה יותר להשלים עם ההוצאות הגדולות המוטלות עליה, עם פעריי התיווך, עם קרטלים שיווקיים אשר דורסים את החקלאי ועם התעלמות מוחלטת של המדינה, מפניות לתמיכות ישירות כפי שנהוג בעולם.

החקלאות והחקלאים מרגישים מאוימים עד אובדן המשקים, אובדן הפרנסה והרס מפעל ההתיישבות בגבולות בפרט ובאדמות המדינה בכלל.

אנו יוצאים להפגנה בכדי שקולנו יישמע.
אנו יוצאים להפגנה בכדי לחולל את השינוי לטובת חקלאי מדינת ישראל.
אנו יוצאים להפגנה למען כלל אזרחי ישראל אשר יוכלו להמשיך וליהנות משפע המזון הטרי ובמחירים שווים לכל נפש.

כולנו ביחד נחולל את השינוי

- **ביום ב' 09.11.2015, התארגנות והגעת המובילים לבניית השיירה במחנה עופר עד השעה 08:00.**
חשוב שנהגי הטרקטורים יגיעו עם המוביל בכדי לפרוק את הטרקטורים ומיקומם בשדרת המסע. באחריות כל משתתף, לדאוג לרישיונות נהיגה ורכב בתוקף – כמו כן לשתיה ומזון קל.
במקום יחולקו חולצות לשימוש במהלך הנסיעה וההפגנה.
- **בשעה 09:30 עליה על כביש 443 לכיוון ירושלים, בנסיעה בשיירה בליווי משטרה במהירות איטית.**
מסלול הנסיעה: 443 ישר עד כביש 45, ממשיך לכביש 50, דרך המנהרה לכיוון גבעת שאול ובהמשך לקריית משה. בירידה בקריית משה, פנייה שמאלה לכיוון קריית הלאום וברמזור השני ימינה לרחוב זוסמן (חניון הלאום יהיה מצד שמאל ולאחר מכן בית המשפט העליון). עוברים את משרד החוץ, משרד הפנים, משרד האוצר, כיכר הכנסת, ממשיכים ישר ברחוב קפלן עד לרמזור, פונים ימינה לדרך רופין ונוסעים ישר עד לרחוב נתנאל לורך. פונים ימינה לרחוב לורך – בסוף רחוב לורך בהצטלבות עם דרך רבין, ממוקמת החניה בצד שמאל. חניית עפר גדולה סגורה עבורנו ומיועדת לטרקטורים בלבד. שאר הרכבים יחנו בחניה הכללית במקום. **נא להישמע להוראות הסדרנים.**
- **מהחניה הליכה מסודרת לגן הוורדים לקיום העצרת בשעה 12:00.**
מסלול ההליכה על דרך רבין, פניה ימינה לזוסמן – ישר עד גן הוורדים. הליכה של כ- 10 דק' עם שלטים, לבושים בחולצות המחאה שתייה וכו.
- **בשעה 16:00 חזרה לחניה בהליכה מסודרת, התארגנות ונסיעה חזרה בליווי משטרה, למחנה עופר להעמסה ופיזור.**
בסיכום עם המשטרה יש לחזור בדיוק באותו המסלול שדרכו הגענו, חזרה למחנה עופר. שם יחכו המובילים החל מהשעה 16:30 לאורך הכביש יעמיסו את הטרקטורים ויתפזרו כל אחד למקום מוצאו.

לקבלת פרטים נוספים ניתן לפנות להתאחדות החקלאים והאיכרים בטלפון 03-6952229 או לדו"ד הימן בנייד: 054-6788429.

בברכה,

דובי אמיתי - נשיא
התאחדות החקלאים והאיכרים בישראל